1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

Администрация муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2013 года

№ 57
       с. Холмогоры

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Рассмотрение предложений физических и юридических лиц
о внесении изменений в схему территориального планирования
Холмогорского муниципального района»

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение предложений физических и юридических лиц о внесении изменений в схему территориального планирования Холмогорского муниципального района».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Холмогорский вестник» и на сайте администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

П.М.Рябко